
 

Volkswagen Tiguan
2.0TDi 103kW Sport&Style 4x4 / 21/10/2015 / 55 224 km

419 950 Kč s DPH   347 066 Kč bez DPH

Karoserie SUV Výkon motoru 103 kW

V provozu od 21/10/2015 Převodovka Manuální

Najeto 55 224 km STK 10/2023

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 1 968 ccm VIN WVGZZZ5NZFW588048

Pravidelný servis VW. 2. sada pneu k vozu. Automatické parkování. Při financování
našimi partnery možná sleva až 10 000,- Kč. Možnost sjednání prodloužené záruky na
vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 10x 
Asistent rozjezdu do kopce
Automatické svícení
Autorádio
Bi-xenony
Bluetooth
CD přehrávač
Dálkové centrální zamykání
Dělená zadní sedadla
Denní svícení

El. ovládání oken
El. ovládání zrcátek
El. sklopná zrcátka
Imobilizér
Isofix
Klimatizace dvouzónová
Klimatizovaná přihrádka
Litá kola
Mlhovky
Nastavitelný volant
Ostřikovače světlometů

Parkovací asistent
Parkovací kamera
Posilovač řízení
Protiprokluzový systém kol (ASR)
Senzor stěračů
Senzor tlaku v pneumatikách
Start/Stop systém
Tempomat
Tónovaná skla
Vyhřívaná sedadla
Vyhřívaná zrcátka


